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NOTIFICATION

No. H. 12018/64/95-LJD/17, the 17th December, 2002. Tbe following Act oftbe
Mizor am Legjslntive Assembly, which received the assent of the Governor of
Mizornm is hereby published for general information.

Thc Mizorarn Act No. 13 of 2002.
The Taxation Laws (Mizoram Amendment) Act, 2002.

Received the assent of the Governor of Mizoram on the 4th December, 2002.

THE TAXATION LAWS (MIZ0RAM AMENDMENT) ACT, 2002.

AN
ACT

Further to amend the Assam Amusemc.it and Betting Tax. Act) 1939 {hereinafter
referred to as the principal Act) adapted in Mizoram .

J It is enacted by the Legislative Assembly of Mizorum in the fifty-Third year
of the Republic of India as follows :-

I. SHORT TiTLE, EXTENT AND COMMENCEMENT --

(1) This Act may be CAlled the Taxation Laws (Mizorarn Amendment) Act,
2002.

(}) It shall extend to the whole of Mrzoram.
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(3) It shall come into force 0--' such date as the St.ue Gcverunent may, by
notificatu.n iii the Ottlcial C;31et'..::, appoint.

2. ADDITION Of- NEW SECTiON

III the pr iucipu l Act, Jftci Se,liUTI 3C, the following secuon skill be inserted
as Section 3D, namely

".lD. The State Gc.vernme nt ruay, by notification in the Official Gazette,
reduce or erhance the rate or rates of tax leviable under S,.'Cl'()' s 3, 3A, 38 or
3C and, thereupon, such rate or rates sha l l. be deemed to liave been amended
accord.ngly",

P. Chakraborty,
Secretary.
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